ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 123/2009 – CJS

   O Desembargador Sérgio Torres Paladino, Presidente da

Comissão Central do Concurso para Ingresso na Magistratura de Carreira

do Estado de Santa Catarina, torna público que, julgados os recursos

interpostos à Prova Técnica – Sentença Civil e Sentença Penal, decidiu a

Comissão Examinadora adir à lista publicada pelo edital n.º 37/09, de 21 de

agosto de 2009, os candidatos abaixo relacionados:

   Daniel Lazarin Coutinho

   Fernando Rodrigo Busarello

   Kledson Gewehr

   Maria Luiza Fabris

   Paulo Eduardo Huergo Farah

   Rafael Steffen da Luz Fontes

   Vanessa Bonetti

   Wagner Luís Boing

   Florianópolis, 05 de outubro de 2009.

   Desembargador Sérgio Torres Paladino
               Presidente, em exercício